Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre ou compagnies d'assurances agréées par le Ministère
chargé des finances dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de 2% du coût
prévisionnel TTC soit Quatre cent soixante Mille (460 000) Francs CFA valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat particulier du Maire de la
Commune de Figuil dès Publication de l'avis. Contact : 222 39 70 17

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être retiré au Secrétariat particulier du Maire de la Commune de Figuil dès
publication du présent avis, contre versement d'une somme non remboursable de Quarante Cinq
Mille (45 000) francs CFA, payable au Guichet de la Recette Municipale de FIGUIL.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et Six (06) copies
marquées comme telles, devra parvenir au Secrétariat particulier du Maire de la Commune de